MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 30/2024 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 07 de junho de 2024.

EDITAL CAMPUS ROLANTE Nº 10/2024
ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES, TÉCNICOS- ADMINISTRATIVOS E
DISCENTES PARA AS COMISSÕES: AVALIAÇÃO E GESTÃO DE AÇÕES DE ENSINO

(CAGE); AVALIAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS DE PESQUISA E INOVAÇÃO (CAGPPI);
AVALIAÇÃO E GERENCIAMENTO DE AÇÕES DE EXTENSÃO (CGAE); ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL (CAE).

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria Nº 143, de 27/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, p. 25, e
através da Comissão Permanente de Processo Eleitoral do Campus Rolante, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DA LISTA FINAL DE INSCRITOS no Edital Campus Rolante Nº 10/2024.

Nome Segmento Comissão

João Thiago da Silva de
Borba

Discente Comissão de Assistência
Estudantil (CAE)

Eliane Lima de Aquino Técnico-Administrativo Comissão de Assistência
Estudantil (CAE)

João Thiago da Silva de
Borba

Discente Comissão de Avaliação e
Gerenciamento de Ações de
Extensão (CGAE)

Gabriela Javornik Barroso Docente Comissão de Avaliação e
Gerenciamento de Ações de
Extensão (CGAE)

Cristina Nascimento de
Oliveira

Técnico-Administrativo Comissão de Avaliação e
Gerenciamento de Ações de
Extensão (CGAE)

João Thiago da Silva de
Borba

Discente

Comissão de Avaliação e
Gestão de Ações de Ensino

(CAGE)

Fábio Zschornack Docente Comissão de Avaliação e
Gestão de Ações de Ensino
(CAGE)

Cristina Nascimento de
Oliveira

Técnico-Administrativo Comissão de Avaliação e
Gestão de Ações de Ensino
(CAGE)

Vanessa Limana Berni Técnico-Administrativo Comissão de Avaliação e
Gestão de Ações de Ensino
(CAGE)

Jasmini Becker Rohr Discente Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa

e Inovação (CAGPPI)

João Thiago da Silva de
Borba

Discente Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa

e Inovação (CAGPPI)

Sofia Müller David Discente Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa

e Inovação (CAGPPI)

Andressa Minussi Pereira
Dau

Docente Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa

e Inovação (CAGPPI)

Cláudia Dias Zettermann Docente Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa

e Inovação (CAGPPI)

Diane Blank Bencke Docente Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa

e Inovação (CAGPPI)

Fernando Gonçalves de
Gonçalves

Docente Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa

e Inovação (CAGPPI)

Adriana de Oliveira Técnico-Administrativo Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa

e Inovação (CAGPPI)

Camila Correa Técnico-Administrativo Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa

e Inovação (CAGPPI)

Vanessa Limana Berni Técnico-Administrativo Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa

e Inovação (CAGPPI)

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 07/06/2024 14:16)
LETICIA MARTINS DE MARTINS

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###272#7

Processo Associado: 23740.000252/2024-56

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 30 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 07/06/2024 81bd1a09fe

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf